



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"
Služba za finansijsko - računovodstvene poslove

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 289 176
e- mail: domstarih.nk@usdz.me

Broj: 1- 142-1683/22

15.08.2022. godine

AGENCIJA ZA SPRJEČAVANJE KORUPCIJE

Kralja Nikole 27/V
PODGORICA

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. list CG 3/20 I 38/20), dostavljamo Vam analitičku karticu za izvještajni period od 08. avgusta do 14. avgusta 2022 godine.

S poštovanjem,



DIREKTORICA
mr Anđela Lalatović

Anđela Lalatović

Dostaviti:

- Naslovu
- Službi za finansijsko-računovodstvene poslove
- Službi za opšte i pravne poslove
- a/a

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
 Ulica:
 Grad: Nikšić
 PIB:
 Tip dokumenta: Izvod
 Za vremenski period: 08.08.2022 - 14.08.2022

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	16822	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	ADVOKAT NIKOLA BULATOVIĆ	Obaveze za advokatske usluge	28/22	907.50	0.00	907.50
2	16823	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	ADVOKAT NIKOLA BULATOVIĆ	Obaveze za advokatske usluge	30/22	617.10	0.00	1,524.60
3	16824	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	ONE Crna Gora doo	Obaveza za usluge mobilne telefonije	06/22	347.93	0.00	1,872.53
4	16825	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKSIC	Obaveze za zakup objekta	07/22	279.51	0.00	2,152.04
5	16826	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal	06.132-18865	130.40	0.00	2,282.44
6	16827	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKSIC	Obaveze za zakup objekta	06/22	279.51	0.00	2,561.95
7	16828	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	MINIKO DOO VUKOV MOST	Obaveza za reprezentaciju u zemlji	464	42.00	0.00	2,603.95
8	16829	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	BIRO SERVIS DOO	Obaveze za kancelarijski materijal	976/22	24.00	0.00	2,627.95
9	16830	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	BIRO SERVIS DOO	Obaveze za kancelarijski materijal	916/22	16.00	0.00	2,643.95
10	16831	✓	08.08.2022		32	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		3.61	0.00	2,647.56
										2,647.56	0.00	2,647.56